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CUS/2/2022 Tryncza, 22.12.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotvczy: postepowania pn. Zakup, dostawa i montaz niezbednego sprzetu i wvposazenia

Dziennego Domu Seniora w Trynezy.” prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie

z zasada konkurencyjnosci, w zwigzku z realizacja projektu pn. ,,Dzienny Dom Seniora w Trynczy”
realizowanego w ramach RPO WP na lata 2014-2020, wspdtfinansowanego ze $rodkow
Europejskiego Funduszu Spotecznego; O$ priorytetowa VIII Integracja spoteczna; Dziatanie 8.3
Zwigkszenie dostepu do ustug spotecznych i zdrowotnych.

Ogloszenie zamieszczone w Bazie Konkurencyjnosci- Ogloszenie numer 2022-44387-138747

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu jako najkorzystniejsza zostata
wybrana oferta ztozona przez Wykonawce:

GLOBAL POLSKA
Tomasz Zaplacinski
37-204 Tryncza 127

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spetnia warunki udzialu w postgpowaniu okreslone
w Zapytaniu ofertowym. Oferta Wykonawcy uzyskata najwigksza ilos¢ punktow na podstawie
kryteriow oceny okreslonych w Zapytaniu ofertowym.

Wykonawca zaoferowal wykonanie przedmiotu zamowienia za cene: 53 700,00 zt brutto

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty, a takize
punktacja przyznana ofertom w kazdym kryterium oceny oferty i laczna punktacja

Nr Firma (nazwa) lub Punktacja przyznana ofertom w kazdym kryterium oceny
oferty nazwisko oraz adres ofert i tgczna punktacja
Wykonawcy (liczba punktow)
Punktacja Punktacja L.aczna
w kryterium: w kryterium: punktacja
Cena- 60 pkt Wydtuzenie okresu
gwarancji-
40 pkt
1 |  KAL-SPORT
Pawel Kalita 26,73 pkt | 40,00 pkt 66,73 pkt
ul. Trembeckiego 11a
35-234 Rzeszow

Projekt wspéffinansowany ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach Regionainego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2014 — 2020
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ASTAGLOBAL S.C
PAWEL KROL,
LUKASZ BRZOZA
ul. Krancowa 1
82-500 Kwidzyn

50,43 pkt

40,00 pkt

111

Biuro Inzynieryjne ,,DOT”
Tomasz Dubiecki
ul. Lubomira 29 A
62-090 Mrowino

26,20 pkt

IV

Elmar Anna Karnas
ul. 3-go Maja 1/3
36-030 Blazowa

30,03 pkt

Przedsiebiorstwo
Handlowo Ustugowe
El Hydro s.c.
ul. Suchowola 6

| 26-020 Chmielnik

VI

WAM Wojciech Smolak
Swilcza 147K
36-072 Swilcza

58,91 pkt

40,00 pkt

40,00 pkt

90,43 pkt

66,20 pkt

70,03 pkt

40,00 pkt

98,91 pkt

34,74 pkt

40,00 pkt

74,74 pkt

VII

GLOBAL POLSKA
Tomasz Zaptacinski
37-204 Tryfcza 127

VIII

Bener Michal Benka
ul. Wilenska 59b/15
80-215 Gdansk

60,00 pkt

40,00 pkt

100,00 pkt

21,28 pkt

40,00 pkt

61,28 pkt
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Projekt wspdtfinansowany ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spolecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Podkarpackiego na lata 2014 — 2020.




